
Zarządzenie Nr  34 /2011

Wójta Gminy

w  Osieku

    z dnia  19 września 2011 r.

w sprawie  powołania  obwodowych komisji  wyborczych  w Gminie  Osiek  dla  przeprowadzenia 

głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1  

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  

na dzień 9 października 2011 r. powołuje się w Gminie Osiek obwodowe komisje wyborcze 

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2   

         

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134,  poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz.889.



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2011
Wójta Gminy Osiek
z dnia  19 września  2011 r. 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych 

w  Gminie   Osiek

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu 
wyborczego

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 
w   Osieku

1. Walińska Jadwiga Teresa Osiek   KW Prawo i 
Sprawiedliwość

2.    Nadolny Barbara Osiek   KW Polska Jest 
Najważniejsza

3.    Kosecka Lucyna Anna Osiek   KW Platforma 
Obywatelska RP

4.    Cherek Jakub Osiek   KW Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej

5. Demska-Wycinka Dorota 
Maria

Osiek  KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe

6.    Ciarkowska Alicja Leśnictwo 
Karcznia

KW Ruch Palikota

7.    Gniewkowska Joanna Bukowiny wskazany przez 
Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
w  Kasparusie

1. Waliński Kacper Krzysztof Osiek   KW Prawo i 
Sprawiedliwość

2.    Drobna Ewa Iwona Osiek   KW Polska Jest 
Najważniejsza

3.    Ossowska Ewa Osiek   KW Platforma 
Obywatelska RP

4.    Noga Wioleta Izabela Wycinki   KW Sojusz Lewicy 
Demokratycznej

5.    Łytkowska Teresa Radogoszcz   KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe

6.    Schutta Bożena Karszanek   KW Ruch Palikota

7.    Jędrzejewska Justyna Radogoszcz wskazany przez 
Wójta Gminy 



SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych 

w  Gminie   Osiek

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr  1    w  OSIEKU  

Lp. Funkcja Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania 

1. Przewodnicząca    Walińska Jadwiga Teresa Osiek

2. Z-ca 
Przewodniczącej

   Kosecka Lucyna Anna Osiek

3. członek    Nadolny Barbara Osiek

4. członek    Cherek Jakub Osiek

5. członek    Demska-Wycinka   Dorota Maria Osiek

6. członek    Ciarkowska Alicja Leśnictwo Karcznia

7. członek-
operator

   Gniewkowska Joanna Bukowiny

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  Nr  2    w  Kasparusie  

Lp. Funkcja Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania 

1. Przewodnicząca    Ossowska Ewa Osiek

2. Z-ca 
Przewodniczącej

   Drobna Ewa  Iwona Osiek

3. członek    Schutta Bożena Karszanek

4. członek    Waliński Kacper  Krzysztof Osiek

5. członek    Noga Wioleta Izabela Wycinki

6. członek    Łytkowska Teresa Radogoszcz

7. członek-
operator

   Jędrzejewska Justyna Radogoszcz


